El tipo de contrato resultante de esta convocatoria será un Contrato OPS. 

8.4 VALOR Y FORMA DE PAGO DEL CONTRATO: 

Contratista Valor  Forma de pago 
PERFIL 1 OCHO MILLONES TRECIENTOS 

SESENTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA 
Y OCHO PESOS MCTE 
($8.364.448) 

CUATRO (4) PAGOS, cada 
uno por la suma de DOS 
MILLONES NOVENTA Y UN MIL 
CIENTO DOCE PESOS MCTE 
($2.091.112), al fin de cada 
mes, de acuerdo a los 
servicios efectivamente 

prestados, previo 
cumplimiento de los 
requisitos de ejecución. 

PERFIL 2 OCHO MILLONES TRECIENTOS 
SESENTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA 
Y OCHO PESOS MCTE 
($8.364.448) 

CUATRO (4) PAGOS, cada 
uno por la suma de DOS 
MILLONES NOVENTA Y UN MIL 
CIENTO DOCE PESOS MCTE 
($2.091.112), al fin de cada 
mes, de acuerdo a los 
servicios efectivamente 
prestados, previo 
cumplimiento de los 
requisitos de ejecución. 

PERFIL 3 OCHO MILLONES TRECIENTOS 
SESENTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA 
Y OCHO PESOS MCTE 
($8.364.448)